
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

606 SEKA 4
07:00-08:40 

 (2)

07:50-08:40 

     (1)

12:20-13:10 

 (1)

605 MMOP 4
09:50-10:40  

(1)

07:00-09:30 

  (3)

404 MMOP 3
07:00-07:50 

  (1)

07:50-09:30 

 (2)

406 SEKA 3
11:30-13:10 

   (2)

07:00-07:50 

  (1)

405 SEKA 3
07:50-08:40 

 (1)

10:40-12:20 

   (2)

403 MMOP 3
11:30-13:10 

     (2)

08:40-09:30 

 (1)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

08:40-09:30  

10:40-11:30

 (2)

08:40-10:40 

 (2)

Aplicaciones especializadas para el 

mantenimiento 

Aplicaciones prácticas en taller 

aeronáutico

Aplicaciones prácticas en taller 

aeronáutico

Aplicaciones prácticas en taller 

aeronáutico

Aplicaciones prácticas en taller 

aeronáutico

Aplicaciones especializadas para el 

mantenimiento

CONALEP AEROPUERTO

GARCIA BARAJAS DANIEL VAC.01

dgarcia.acad132@df.conalep.edu.mx

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES
HORARIO

ASESORÍAS


